-di stabilire altresi che la fideiussione da presentare, aggiornata alla scadenza del presente 
provvedimento del 18.2.2030 oltre 36 mesi di posticipazione per cure colturali e secondo le 
indicazioni previste al punto 3.2 delle linee guida approvate con Deliberazione della Giunta 
Regionale 5 aprile 2019, n. 17-8699, risulta essere pari € 1.276.817 
(unmilioneduecentosettantaseimilaottocentodiciassette) suddivisa per lotti, e gli importi per i 
rispettivi lotti corrispondono a:  
• LOTTO 1 = € 357.509 (trecentocinquantasettemilacinquecentonove) 
• LOTTO 2 = € 472.422 (quattroccentosettantaduemilaquattroccentoventidue) 
• LOTTO 3 = € 446.886 (quattroccentoquarantaseimilaottocentottantasei).  

Le fideiussioni devono essere presentate all’Amministrazione che autorizza l’intervento, 
inizialmente per il primo lotto entro 30 giorni dalla notifica dell’atto e l’autorizzazione sarà efficace

[...]

di stabilire altresi che la fideiussione da presentare, aggiornata alla scadenza del presente 
provvedimento del 18.2.2030 oltre 36 mesi di posticipazione per cure colturali e secondo le 
indicazioni previste al punto 3.2 delle linee guida approvate con Deliberazione della Giunta 
Regionale 5 aprile 2019, n. 17-8699, risulta essere pari € 1.276.817 
(unmilioneduecentosettantaseimilaottocentodiciassette); suddivisa per lotti e gli importi per i 
rispettivi lotti corrispondono a:  
• LOTTO 1 = € 357.509 (trecentocinquantasettemilacinquecentonove) 
• LOTTO 2 = € 472.422 (quattroccentosettantaduemilaquattroccentoventidue) 
• LOTTO 3 = € 446.886 (quattroccentoquarantaseimilaottocentottantasei) 
Le fideiussioni devono essere presentate all’Amministrazione che autorizza l’intervento, 
inizialmente per il primo lotto entro 30 giorni dalla notifica dell’atto e l’autorizzazione sarà efficace